EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 028/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação – PROPG e a

Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  –  CEAD,  considerando  o  EDITAL CONJUNTO  002/2017  –

PROPG/CEAD,  o  EDITAL CONJUNTO  004/2017  –  PROPG/CEAD,  EDITAL CONJUNTO  006/2017

PROPG/CEAD,  EDITAL CONJUNTO  007/2018  PROPG/CEAD  e  o  EDITAL CONJUNTO  023/2018

PROPG/CEAD  –  UENP,  TORNA PÚBLICO  a  homologação  do  resultado  da  análise  dos  documentos

apresentados pelos candidatos  aprovados na Terceira Chamada do Processo Seletivo de Ingresso para  o

Curso de Especialização em Língua Inglesa, na Modalidade de Educação a Distância, referente aos polos

de apoio presenciais de abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de apoio,

contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2  Homologada  –  com  pendência: A matrícula  do  acadêmico  está  homologada,  com  documentação

pendente,  rasurada  ou ilegível,  devendo o  mesmo regularizar  sua situação junto  à  Pró-Reitoria  de  Pós-

Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL CONJUNTO

006/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 02 de maio de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 028/2018

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

33 Samantha Isabela Pinto Pereira da Silva 074.749.269-70 Homologada

34 Claudiana Messias de Lima Fittipaldi 273.358.438-39 Não Homologada

35 Gabriel Moreno Espanha 408.191.358-79 Não Homologada

36 Anderson Antonio Vieira 290.180.378-42 Homologada

37 Ana Carolina Soares 428.200.178-00 Não Homologada

38 Aline Bastos da Silva 095.359.326-67 Não Homologada

39 Tamires Rezende de Paula 100.832.959-25 Homologada

40 Aline Candido Trigo 082.348.279-01 Homologada

41 Edivan Elton Cardoso 066.193.549-39 Não Homologada

42 Bertila Fabiana Araujo Perez 293.523.368-95 Não Homologada

43 Ana Flávia Dias Alvim 350.821.548-26 Não Homologada

44 Ilson Fernando Gomes 083.105.359-37 Não Homologada

45 Meire de Souza Pinto 007.488.559-63 Homologada

46 Camila Ketruyn Ventura de Matos 059.884.349-32 Não Homologada

47 Fabiola da Costa Castro 059.317.279-57 Homologada

48 Andrea Barboza de Amorim 157.629.098-08 Não Homologada

49 Érica Dalvana de Oliveira 425.192.638-22 Não Homologada